[bookmark: _GoBack]様式第4-1-1号

軽油引取税特別徴収義務者登録申請書
年　　月　　日

　岡山県　　　　県民局長　殿

特別徴収義務者
個人(法人)番号
住所(所在地)
氏名(名称)
電話番号

　岡山県税条例(昭和29年岡山県条例第37号)第104条の11第1項の規定により申請します。
	事務所又は事業所
	名称

	所在地

　　　　　　　　　電話番号(　　　)　　　―

	代表者氏名

	営業開始年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	軽油の貯蔵設備の概要

	特別徴収義務者被指定年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	納入先
	納入地

	氏名
(名称)

	住所
(所在地)

　　　　　　　　　電話番号(　　　)　　　―

	その他参考事項